1

2023年 7月 14日

各 位

きらぼし銀行多摩支店の移転および店舗外ＡＴＭ開設のお知らせ

当社グループの株式会社きらぼし銀行（頭取 渡邊 壽信、以下「きらぼし銀行」といいます。）

は、戦略的店舗配置の一環として、下記のとおり、2024 年 1 月 15 日(月)より多摩支店を若葉台

支店内にブランチ・イン・ブランチ（店舗内店舗）方式（※）で移転することといたしましたので

お知らせいたします。

また、現在多摩支店をご利用いただいているお客さまの利便性を維持するため、現店舗のＡＴ

Ｍにつきましては、同拠点にて営業を継続いたします。

当社グループは、今後もグループの総合力を活かし、これまで以上に地域の皆さまのさまざま

なニーズにお応えするとともに、グループ会社のデジタルバンク「ＵＩ銀行」等を活用した対面・

非対面サービスの融合により、更なる利便性の向上に努めてまいります。

※「ブランチ・イン・ブランチ（店舗内店舗）方式」とは、１つの建物内で複数の支店が営業を行う方式です。

記

１．多摩支店の移転および店舗外ＡＴＭの開設

 （1）多摩支店の移転の概要

移 転 日 2024年 1月 15日(月)

移転後の住所

 〒206-0824

東京都稲城市若葉台 2-4-1（若葉台支店内）

※京王相模原線若葉台駅 北口駅前ロータリー内

電 話 番 号
042‐350‐0145

※2024 年 1 月 15 日(月)より変更となります。

移転先の営業時間

 窓 口：平日 9時～15時

 ＡＴＭ：平日 8時 45分～19時

土・日・祝日 9時～17時

現店舗での業務
 窓 口：2024年 1月 12日（金）15時を以て終了

ＡＴＭ：2024年 1月 12日（金）19時を以て終了

会 社 名 株式会社東京きらぼしフィナンシャルグループ
代 表 者 名 代表取締役社長 渡邊 壽信
コード番号 7173 東証プライム市場
問 合 せ 先 広報部長 吉田 裕幸

  （TEL 03－6447－5799）

2

 （2）多摩諏訪団地出張所（店舗外ＡＴＭ）の開設

名 称 多摩諏訪団地出張所  （母店：多摩支店）

営業開始日  2024年 1月 13日(土)

所 在 地 現 多摩支店のＡＴＭコーナー内

設 置 台 数  ＡＴＭ２台

営 業 時 間
平日 8時 45分～19時

土・日・祝日 9時～17時

（3）お手続き等のご案内

・ 支店名・支店番号・口座番号等の変更はございません。移転後も現在お使いの通帳やキ

ャッシュカード等はこれまでと同様にご利用いただけます。

２ ．ご参考

（1）店舗案内図

3

（2）2023年 4月以降に移転等を行う店舗およびその補完拠点（既存リリース分）

 開設・移転日 区分 名称 形態 移転・開設場所

1
2023年

5月22日(月)
移転

八王子支店

八王子中央支店

西八王子支店

店舗
八王子市東町７－３

Ｔ‐5 プレイスビル 8 階

2
2023年

6月2日(金)

閉店 旭町出張所 出張所 【閉店および業務終了後の営業窓口】

〈町田支店〉

町田市原町田６－１４－１４ 窓口業務

終了
金森出張所 出張所

3
2023年

6月3日(土)
開設 金森出張所

店舗外

ＡＴＭ

町田市金森東１－１１－３６

現 金森出張所ＡＴＭコーナー内

4
2023年

6月9日(金)

窓口業務

終了
成瀬台出張所 出張所

【業務終了後の営業窓口】

〈玉川学園支店〉

町田市玉川学園２－７－８

5
2023年

6月10日(土)
開設 成瀬台出張所

店舗外

ＡＴＭ

町田市成瀬台３－６－４１

現 成瀬台出張所ＡＴＭコーナー内

6
2023年

6月17日(土)
開設

ひばりが丘２丁目

出張所

店舗外

ＡＴＭ

座間市ひばりが丘２－３３－１６

現 ひばりが丘出張所ＡＴＭコーナー

内

7
2023年

6月19日(月)

移転

(ＢＩＢ)
ひばりが丘出張所 出張所

大和市南林間１－１２－１６

（南林間支店内）

8
2023年

8月5日(土)
開設 稲城向陽台出張所

店舗外

ＡＴＭ

稲城市向陽台３－７－２

現 稲城向陽台支店ＡＴＭコーナー内

9
2023年

8月7日(月)

移転

(ＢＩＢ)
稲城向陽台支店 店舗

稲城市大丸９２－１８

（稲城支店内）

10
2023年

9月4日（月）
開設 新綱島支店 店舗

横浜市緑区中山１－２３－２３

（中山支店内）

※2023 年度中に「新綱島スクエア」

1 階に移転予定

11
2023年

10月7日(土)
開設 大泉出張所

店舗外

ＡＴＭ

練馬区大泉町２－６３－８

現 大泉支店ＡＴＭコーナー内

12
2023年

10月10日(火)

移転

(ＢＩＢ)
大泉支店 店舗

練馬区石神井町３－２６－８

（石神井支店内）

13
2023年

10月21日(土)
開設 滝野川出張所

店舗外

ＡＴＭ

北区滝野川３－１－１

現 滝野川支店ＡＴＭコーナー内

4

14
2023年

10月23日(月)

移転

(ＢＩＢ)
滝野川支店 店舗

北区王子２－２４－１

エムズビル 1・2 階（王子支店内）

15
2023年

11月6日（月）

移転

(ＢＩＢ)
相原支店 店舗

相模原市緑区橋本３－１２－３

（橋本支店内）

16
2023年

11月6日（月）
開設

きらぼしラウンジ

相原

ラウンジ

型店舗
町田市相原町１２５４－６

17
2023年

11月20日（月）

移転

(ＢＩＢ)
大沼支店 店舗

相模原市南区相模大野３－１－２

（相模大野支店内）

18
2023年

11月20日（月）
開設

きらぼしラウンジ

大沼

ラウンジ

型店舗
相模原市南区若松３－３２－１１

以 上